

## MÜKELLEF OLMAYANLARIN 7.000 TL'Yİ AŞAN TAHSİLAT VE ÖDEMELERİNİ BANKA, ÖDEME KURULUŞLARI VEYA PTT ARACILIĞIYLA YAPMASI ZORUNLULUĞU GETİRİLDİ

18/10/2024 tarihli ve 32696 sayılı Resmî Gazetede yayımlanan Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği (Sıra No: 459)'nde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (Sıra No: 572) yayımlanmıştır.

### Öne Çıkan Düzenlemeler

1- Tebliğle vergi mükellefi olmayanlara 7.000 TL'yi aşan tutardaki her türlü tahsilat ve ödemelerini aracı finansal kurumlar kanalıyla (bankalar, yetkili ödeme kuruluşları veya PTT) yapmaları zorunluluğu getirilmiştir.

Mükellef olmayanların kendi aralarında yapacakları işlemlerde bu zorunluluk yoktur.

**Örnek:** Kamu kurumunda memur olarak çalışan Bay (A) evinde kullanmak üzere, beyaz eşya perakende ticareti ile uğraşan (B) Ltd. Şti.'nden 20.000 TL tutarında bir buzdolabı satın almıştır. Söz konusu buzdolabının tutarı 7.000 TL'lik haddi aştığından bu işleme ait tahsilat ve ödemenin aracı finansal kurumlar kanalıyla yapılması gerekmektedir. Söz konusu tahsilat ve ödemede tevsik zorunluluğuna uyulmaması durumunda memur Bay (A) ve (B) Ltd. Şti.'ye ayrı ayrı ceza uygulanacaktır.

2- Tevsik zorunluluğu kapsamındaki ödemelerin tahsilatı yapanın hesabına, bizzat aracı finansal kurumların şubelerine gidilmek ve işleme ait açıklamalara da yer verilmek suretiyle gerçekleştirilmesi durumunda, tevsik zorunluluğuna uyulmuş sayılacaktır.

3- Bu zorunluluğuna uymayanların her birine, her bir işlem için birinci sınıf tüccarlar ile serbest meslek erbabı hakkında 20.000 TL, mükellef olmayanlarda 5.000 TL cezadan az olmamak üzere işleme konu tutarın % 10'u nispetinde özel usulsüzlük cezası kesilir.

Tevsik zorunluluğuna aykırı bir şekilde ödeme yapanların, durumu ödemeyi takip eden beş iş günü içerisinde kendiliğinden idareye bildirmesi halinde, ödemede bulunan adına bu fıkra uyarınca özel usulsüzlük cezası kesilmez.

Düzenlemeye aşağıdaki bağlantı yollarını kullanarak ulaşabilirsiniz.

459 NO TEBLİĞDE DEĞİŞİKLİK YAPAN 572 NO VUK TEBLİĞİ  
459 NO VUK TEBLİĞİNİN DEĞİŞİKLİKLER İŞLENMİŞ SON HALİ

Saygılarımızla  
VİZYON GRUBU